Directia Politia Locala

Criterii analitic cont:

Criterii buget:

Criterii cont corespondent:

Criterii perioada:

Criterii articol bugetar:

Criterii obiectiv:

Toate analiticele

Toate sectoarele

Toate conturile corespondente

01-07-2024

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

Toate obiectivele

31-07-2024

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Utilizator: Madalina Negrila

28-08-2024 9:05

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Sold 30-06-2024 e C 3,934,955.00
09-07-2024 Ordin de plata 415 10.01.01 431 02 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 131,333.00 C 4,066,288.00
09-07-2024 Ordin de plata 415 10.01.01 431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 52,527.00 C 4,118,815.00
09-07-2024 Ordin de plata 415 10.01.01 444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 31,651.00 C 4,150,466.00
09-07-2024 Ordin de plata 416 10.03.07 431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 0.00 11,701.00 C 4,162,167.00
09-07-2024 Ordin de plata 417 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 19,727.00 C 4,181,894.00
09-07-2024 Ordin de plata 418 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 51,203.00 C 4,233,097.00
09-07-2024 Ordin de plata 419 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,523.00 C 4,234,620.00
09-07-2024 Ordin de plata 420 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4589.00 C 4,239,209.00
09-07-2024 Ordin de plata 421 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 37,913.00 C 4,277,122.00
09-07-2024 Ordin de plata 422 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 120,966.00 C 4,398,088.00
09-07-2024 Ordin de plata 423 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 5,750.00 C 4,403,838.00
09-07-2024 Ordin de plata 424 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15,871.00 C 4,419,709.00
09-07-2024 Ordin de plata 425 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,616.00 C 4,423,325.00
09-07-2024 Ordin de plata 426 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,548.00 C 4,424,873.00
09-07-2024 Ordin de plata 427 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,553.00 C 4,426,426.00
09-07-2024 Ordin de plata 428 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,421.00 C 4,430,847.00
09-07-2024 Ordin de plata 429 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 5,147.00 C 4,435,994.00
09-07-2024 Ordin de plata 430 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,553.00 C 4,437,547.00
09-07-2024 Ordin de plata 431 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 6,237.00 C 4,443,784.00
09-07-2024 Ordin de plata 432 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15,148.00 C 4,458,932.00
09-07-2024 Ordin de plata 433 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,5628.00 C 4,462,460.00
09-07-2024 Ordin de plata 434 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,543.00 C 4,464,003.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
09-07-2024 Ordin de plata 435 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,538.00 C 4,465,541.00
09-07-2024 Ordin de plata 436 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,688.00 C 4,470,229.00
09-07-2024 Ordin de plata 437 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,583.00 C 4,471,812.00
09-07-2024 Ordin de plata 438 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,307.00 C 4,475,119.00
09-07-2024 Ordin de plata 439 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,553.00 C 4,476,672.00
09-07-2024 Ordin de plata 440 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,441.00 C 4,481,113.00
09-07-2024 Ordin de plata 441 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 10,523.00 C 4,491,636.00
09-07-2024 Ordin de plata 442 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,488.00 C 4,493,124.00
09-07-2024 Ordin de plata 443 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 11,040.00 C 4,504,164.00
09-07-2024 Ordin de plata 444 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 4,247.00 C 4,508,411.00
09-07-2024 Ordin de plata 445 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 8,235.00 C 4,516,646.00
09-07-2024 Ordin de plata 446 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,488.00 C 4,518,134.00
09-07-2024 Ordin de plata 447 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,055.00 C 4,521,189.00
09-07-2024 Ordin de plata 448 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 540.00 C 4,521,729.00
09-07-2024 Ordin de plata 449 10.01.01 550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 180.00 C 4,521,909.00
09-07-2024 Ordin de plata 449 10.01.01 550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15,00 C 4,521,924.00
09-07-2024 Ordin de plata 450 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 644.00 C 4,522,568.00
09-07-2024 Ordin de plata 451 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 1,097.00 C 4,523,665.00
09-07-2024 Ordin de plata 452 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 1,051.00 C 4,524,716.00
09-07-2024 Ordin de plata 453 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 4,525,216.00
09-07-2024 Ordin de plata 454 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 300.00 C 4,525,516.00
09-07-2024 Ordin de plata 455 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 4,525,916.00
09-07-2024 Ordin de plata 456 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 4,526,316.00
09-07-2024 Ordin de plata 457 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 4,527,116.00
09-07-2024 Ordin de plata 459 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 4,527,716.00
09-07-2024 Ordin de plata 460 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,000.00 C 4,529,716.00
10-07-2024 Cec banca 10 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 29,868.00 C 4,559,584.00
10-07-2024 Cec banca 10.1 10.02.02 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 11,505.00 C 4,571,089.00
Total rulaje perioada 0.00 636,134.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 0.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 636,134.00
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Total rulaje debit 2,571.00 Total rulaje credit 4,573,660.00
Total sume debit 2,571.00 Total sume credit 4,573,660.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 4,571,089.00
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